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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk
håndvask og tørring af hænder. Kontrollert opbevaring af
emballerede fødevarer i kælder samt målt temperaturer i køl
og fryseenheder i kælder. Kontrolleret temperaturer i
køleender og fryseenheder i produktionskøkken. Virksomheden
redegører for håndtering af af forstegt kebab varmeholdt i
vandbad. målt temperaturer i varmholdt kebab til 71 grader.
Virksomheden redegører for opbevaring af kølepligtige
fødevarer opbevaret uden for køl ved anvendelse af opbevaring
i maks 3 timer uden for. Virksomhede oplyser derudover at hvis
der er noget tilbage af de kølepligtige fødevarer efter 3 timer
kasseres produktet. Der observeres parkometer til styring af
processen.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: lager i
kælder med køleog fryseenheder. Produktionskøkken med
emhætte, fritire, arbejdsstationer herunder tilvirksning af pizza,
stegning af kebab på stegeplade og udrulling af dej.
kontrolleret rengøring af udstyr og inventar herunder
indvendigt i køleenheder og kølegrave.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: lager med udstyr og inventar, prouktionskøkken
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med udstyr og inventar
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse. opbevaringstemperaturer, opvarmning,
varmeholdese samt nedkøling for perioden 01-01-2024 til dags dato. Virksomheden har fastsat frekvens for
dokumentation til en gang ugentligt.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse er dækkende for virksomhedens
aktiviteter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og


